
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

42492

59448037
59448038

B260325
B260225

 
 

A6
A6

Tageskalender
Wochenkalender

2025
  

Zubehör: Ersatzkalender
531773410101-1dunkelbraunA6ohne KalenderLederTerminplaner Modell 10101-1

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeFormatKalendariumAusführungProdukt

Terminplaner A6 "Manger", Modell 10101-1, offenTerminplaner A6 "Manger", Modell 10101-1

Terminplaner  A6 "Manger",  Modell  10101-1
• aus echtem Leder 
• Ausstattung: Schreibgeräteschlaufe 
• 5 Visitenkartenfächer 
• Netzfach 
• mit Druckknopferschluss 
• die mitgelieferte Manager-Einlage besteht aus jeweils einem Deckblatt (Kunststoff): „bind“, „Monatsplan“, „Heute“, „Wochenplan“, „Projekte“ und „i“, 15 Blatt Heute,
10 Blatt Projekte, 15 Blatt Adressen, 1 A-Z Register (12 Blatt aus Kunststoff), 1 Kunststoffhülle 
• Maße: (B)140 x (T)40 x (H)190 mm 
• Farbe: braun 
• Lieferung erfolgt ohne Kalender!


