

## Terminplaner A6 "Manger", Modell 10101-1

)ECHT LEDER

- aus echtem Leder
- Ausstattung: Schreibgeräteschlaufe
- 5 Visitenkartenfächer
- Netzfach
- mit Druckknopferschluss
- die mitgelieferte Manager-Einlage besteht aus jeweils einem Deckblatt (Kunststoff): "bind", "Monatsplan", "Heute", "Wochenplan", "Projekte" und "i", 15 Blatt Heute, 10 Blatt Projekte, 15 Blatt Adressen, 1 A-Z Register (12 Blatt aus Kunststoff), 1 Kunststoffhülle
- Maße: (B)140 x (T)40 x (H)190 mm
- Farbe: braun
- Lieferung erfolgt ohne Kalender!







Terminplaner A6 "Manger", Modell 10101-1, offen

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			, and a second s			
Produkt	Ausführung	Kalendarium	Format	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Terminplaner Modell 10101-1	Leder	ohne Kalender	A6	dunkelbraun	10101-1	5317734
Zubehör: Ersatzkalender	2025	Tageskalender	A6		B260325	59448037
		Wochenkalender	A6		B260225	59448038